

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO TOLDO	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 36/2022
	Processo Adm.: 84/2022 Data do Processo: 21/11/2022

CNPJ: 01.612.888/0001-86 **Telefone:** (47) 3629-0066
Endereço: Rua Estanislau Schumann, 4873 - Centro
CEP: 89478-000 - Bela Vista do Toldo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 6, XLI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 84/2022
b) Nr. Licitação: 36/2022 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 13/12/2022
e) Objeto da Licitação: *REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ARTEFATOS DE CIMENTO/CONCRETO (PAVER E OUTROS) PARA AQUISIÇÕES FUTURAS NECESSÁRIAS A REALIZAÇÃO DE OBRAS DE DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO DE CALÇADAS NA RUA DO MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO – SC.*

Lote: 1

Participante: CIMENTELA IND.DE TELAS E ARTEFATOS DE CONCRETO LTD

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	PAVER 10x20x6 CM COR NATURAL - PAVER 10x20x6 CM COR NATURAL	7.000,0	M2	41,00	287.000,00
2	PAVER TATIL DIRECIONAL 06x10x20 NA COR VERMELHA - PAVER TATIL DIRECIONAL 06x10x20 NA COR VERMELHA	2.500,0	M2	61,00	152.500,00
3	MEIO FIO CANALETA 25x25x0,10x0,80 CM - MEIO FIO CANALETA 25x25x0,10x0,80 CM	4.000,0	UN	30,90	123.600,00
4	MEIO FIO CANALETA 15x25x0,10x0,80 CM - MEIO FIO CANALETA 15x25x0,10x0,80 CM	2.000,0	UN	29,00	58.000,00
5	TUBOS 30 POLEGADAS - TUBOS 30 POLEGADAS	1.000,0	UN	38,40	38.400,00
6	TUBOS 60 POLEGADAS - TUBOS 60 POLEGADAS	2.000,0	UN	102,50	205.000,00

Total do Participante: 864.500,00

Total Geral: 864.500,00

Bela Vista do Toldo, 13/12/2022

ALFREDO CEZAR DREHER
PREFEITO EM EXERCÍCIO

Assinatura do Responsável